Бидненко  Людмиле
Анатольевне,  Гвоздеву  Виктору  Анатольевичу,  Мышляевой  Оксане
Анатольевну,  Сенину  Николаю  Александровичу,  Хоменко  Анатолию
Евгеньевичу,  Чабыкиной  Оксане  Федоровне,  Яковлеву  Денису  Андреевичу
единовременную  премию  в  сумме  5747  (пять  тысяч  семьсот  сорок  семь)
рублей,  в  том  числе  обязательные  налоговые  платежи,  за  счет  средств,
предусмотренных  муниципальной  программой  «Стимулирование  активного
участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского района на
2024-2028 годы».

2. Муниципальному  казенному  учреждению  «Централизованная